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Trzecią niedzielę adwentu przeżywamy jako Dzień Modlitwy i Pomocy Materialnej Kościołowi na Wschodzie . Wspierajmy modlitwą i

ofiarami braci i siostry w byłych krajach Związku Radzieckiego. Wychodząc z kościoła możemy złożyć ofiarę na pomoc Kościołowi w byłych

krajach Związku Sowieckiego.

 

Dzisiejsza niedziela wzywa nas do radości. Pierwsze przyjście Syna Bożego przyniosło radość wszystkim ludziom, którzy na Niego czekali.

Jesteśmy coraz bliżej świąt, a przede wszystkim coraz bliżej powtórnego przyjścia Jezusa na ziemię. Niech to spotkanie z przychodzącym

Jezusem będzie dla wszystkich chrześcijan znakiem radości i niezachwianej nadziei.

 

Rozpoczynamy kwartalne dni modlitw o chrześcijańskie życie rodzin. W natłoku wielu ważnych spraw niech nie umknie naszej uwadze

fakt, że pragniemy razem, rodzinnie wyjść na spotkanie przychodzącego Pana. Rodzina bowiem dla każdego z nas jest przestrzenią

wzrastania w świętości na co dzień.

 

Polecam lekturę prasy katolickiej: Tygodnik „Idziemy” wraz z „Ładem Bożym”.

W zakrystii są do nabycia kalendarze katolickie na 2025 rok.

Intencje mszalne na bieżący tydzień:

W tym tygodniu do wieczności pożegnaliśmy śp. + Henryka Krzywdzińskiego. Wieczny odpoczynek, racz mu dać, Panie…

 

Na stronie internetowej parafii i w gablocie został umieszczony projekt  wizyty duszpasterskiej. Jeśli tylko warunki atmosferyczne i zdrowie

pozwolą to bezpośrednio po świętach rozpoczniemy kolędę. Gdy ktoś nie będzie mógł przyjąć kolędy w danym terminie to można

uzgodnić inną datę. Kolęda dodatkowa będzie 25 stycznia w sobotę.

 

Na cmentarzu zamontowano ZNICZODZIELNIE. Proszę, aby na półki zniczodzielni stawiać dobre znicze i kwiaty, które można powtórnie 

wykorzystać. Zniczodzielnia to regał, na którym można pozostawić użyte znicze, pod warunkiem, że nie są zniszczone . Szklany znicz po 

wypaleniu wystarczy umyć i odłożyć na półkę. Dzięki temu, osoby dla których zakup znicza jest dużym wydatkiem mogą skorzystać z 

lampki. Dziękuję za wykonanie tej zniczodzielni. Bóg zapłać.
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Roraty w tym tygodniu w środę, piątek o godz. 16.00, a w sobotę o godz. 18.00 -  będzie też okazja do spowiedzi. 

Bardzo dziękuję za ofiarowane do kościoła choinki (pan Wojciech Ryłowicz). 

Proszę o pomoc w udekorowaniu kościoła na święta w najbliższy piątek na godz. 13.00. O sprzątnięcie kościoła na święta proszę na

sobotę na godz. 9.00 rodziny z Łążynka od nr 1 do 10 włącznie.

Na tydzień pracy i adwentowego oczekiwania niech nas wspomoże błogosławieństwo Boże. Szczęść Boże.

Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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